龙财（教）指〔2016〕50号

关于下达2016年龙岩市
“基层科普行动计划”专项资金的通知

各县（市、区）财政局、科协：
根据《关于表彰2016年龙岩市“基层科普行动计划”先进单位和个人的通知》（岩科协发〔2016〕95号）与精神，经研究，现下达各县（市、区）2016年龙岩市“基层科普行动计划”专项资金   万元（具体安排详见附件），款列“2060702科普活动”科目。
请各县（市）尽快将资金拨付项目单位，并按照《基层科普行动计划专项资金管理办法》（财教〔2012〕171号）要求，加强管理，专款专用，切实发挥专项资金的引导示范作用。

附件：2016年龙岩市“基层科普行动计划”项目奖补资金安排表

龙岩市财政局                     龙岩市科学技术协会

                 2016年12月8日

附件
2016年龙岩市“基层科普行动计划”项目奖补资金安排表
                 单位：    万元
	县 别
	表彰奖补对象
	项目名称
	金 额

新罗区
	龙岩市宏昌畜牧有限公司
	农村科普示范基地
	0.8

	新罗区曹溪街道龙钢社区
	科普示范社区
	1

	新罗区东城街道松涛社区
	科普示范社区
	1

	樊君早
	农村科普带头人
	0.3

永定区
	永定区湖坑镇南江村竹山管理发展协会
	农村专业技术协会
	0.8

	福建龙湖生态渔业发展有限公司
	农村科普示范基地
	0.8

	永定区凤城街道大园社区
	科普示范社区
	1

	陈寿权
	农村科普带头人
	0.3

上杭县
	上杭县贵妃鸡养殖协会
	农村专业技术协会
	0.8

	上杭县芳香家庭农场
	农村科普示范基地
	0.8

	龙岩市润发农业发展有限公司
	农村科普示范基地
	0.8

	龙岩渔博园农业休闲旅游开发有限公司
	农村科普示范基地
	0.8

	上杭县临江镇东南社区
	科普示范社区
	1

	黄金生
	农村科普带头人
	0.3

	罗庆彬
	农村科普带头人
	0.3

武平县
	武平县象洞特色农产品产销协会
	农村专业技术协会
	0.8

	武平县金永城农牧有限公司
	农村科普示范基地
	0.8

	危力云
	农村科普带头人
	0.3

长汀县
	长汀县馆前镇东庄村养殖基地
	农村科普示范基地
	0.8

	长汀县富源玫瑰茄花茶农民专业合作社
	农村科普示范基地
	0.8

	长汀县汀州镇营背社区
	科普示范社区
	1

	吴正堂
	农村科普带头人
	0.3

	易小贞
	农村科普带头人
	0.3

连城县
	连城博越林业有限公司
	农村科普示范基地
	0.8

	连城县莲峰镇南街社区
	科普示范社区
	1

	江盛宏
	农村科普带头人
	0.3

漳平市
	漳平市花农园艺有限公司
	农村科普示范基地
	0.8

	漳平市志华家庭农场
	农村科普示范基地
	0.8

	刘卫皇
	农村科普带头人
	0.3

	总金额
	19.9